."ﬁ..
[
[ )
ok TTLHE Bk Bl Bl AN TEE DEMPAS TS il

RESULTADO ATO CONVOCATORIO DO PROCESSO N¢ 20230203/9542

OBJETO: AQUSICAO DE MATERIAL HOSPITALAR

Para atender as necessidades do HOSPITAL ESTADUAL DE ITUMBIARA, em conformidade com as
regras estabelecidas pelo Instituto de Gestao Compartilhada - IBGC em parceria com a Secretaria
Estadual de Saude, por meio do Contrato de Gestao n2 38/2022 - SES, declaramos vencedoras do

processo de compras as seguintes empresas:

Fornecedor

J R HEALTH HOSPITALAR MATERIAIS
ATUAL MEDICA HOSPITALAR
BENENUTRI COMERCIAL

CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR

CIR. FERNANDES - COM. MAT. CIR. HOSPITALARES
CIRURGICA MONTEBELLO

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE
DISPOMED HOSPITALAR

DMI MATERIAL MEDICO

GYROMED COM. E DISTRIB.
HIGIPAPER DISTRIBUIDORA

HOSPMED COMERCIO

MEDIKA-HTS TECNOLOGIA EM SAUDE
MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES

CNPJ

27.252.677/0001-73
42.259.902/0001-97
20.720.905/0002-24
07.847.837/0001-10
61.418.042/0001-31
08.674.752/0001-40
67.729.178/0004-91
12.563.882/0001-82
37.109.097/0004-28
28.039.635/0001-11
07.713.772/0001-10
37.821.276/0001-40
66.437.831/0001-33
09.034.672/0001-92

MAIS IDEAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES 18.117.137/0001-96

METROLAB SOLUCOES EM ENGENHARIA CLINICA
Tremed Materias e Equipamentos Medicos Eireli

Valor Total Global: R$ 83.080,45

Setor de Compras

32.487.278/0001-21

Valor

R$ 3.800,00
R$ 1.400,00
R$ 11.685,25
R$ 3.462,10
R$ 9.441,98
R$ 4.178,74
R$ 7.256,60
R$ 10.161,00
R$ 5.662,40
R$ 5.216,40
R$ 330,00
R$ 1.235,70
R$ 1.825,00
R$ 12.604,38
R$ 1.437,60
R$ 2.520,00

41.391.411/0001-32 R$ 5.042,04

Goiania, 03 de fevereiro de 2023.

Instituto Brasileiro de Gestao Hospitalar - IBGC

https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o cédigo 134608 e o cédigo verificador 9542.

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
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Documento assinado eletronicamente por JOSUE LIBANIO DE ARAUO, 044.476.531-09, COMPRADOR, em 08/02/2023 as
15:30, conforme horério oficial de Brasilia/DF, com fundamentos na portaria n°® 117/2020

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o cédigo 134608 e o cdédigo
verificador 9542.




